
K pronájmu, Byt 2+1, 53 m2
Číslo inzerátu (ID): 4302796 Datum vydání: 08.01.2025

Cena za nemovitost:

9 000 Kč

Lokalita:
Vsetín

Nabízíme k pronájmu byt 2 + 1 na ulici Jičínská ve Valašském
Meziříčí. Tento moderní a prostorný byt o celkové ploše 53 m2 se
nachází ve 2. nadzemním podlaží pětipodlažního panelového
domu, který prošel revitalizací.

Byt nabízí novou kuchyňskou linku se všemi potřebnými
vestavěnými spotřebiči, včetně lednice, myčky, indukční varné
desky, horkovzdušné trouby a digestoře. Zděná koupelna je
vybavena vanou, což zajišťuje pohodlí a komfort. Na podlahách
nově položené linoleum a v celém bytě jsou plastová okna, která
zajišťují výborné tepelně-izolační vlastnosti.

Pokoje jsou průchozí a vybavené velkými vestavěnými skříněmi,
které nabízejí dostatek úložného prostoru. K bytu náleží také
balkon ideální pro odpočinek a sklepní koje, které mohou sloužit k
uskladnění dalších věcí.

Orientace bytu na sever zajišťuje příjemné denní světlo po celý
den. V okolí se nachází veškerá občanská vybavenost, včetně
škol.

Byt je k dispozici od 1. dubna a prohlídky budou probíhat v
průběhu března. Vratná kauce činí 15 000 Kč a nájem je 9 000 Kč
měsíčně, s tím, že k nájmu je třeba připočítat zálohy na služby a
energie. V případě zájmu o prohlídku nás neváhejte kontaktovat.

ID inzerátu ESO: 4302796
Inzerát vydán: 08.01.2025
ID zakázky v RK: 6921
Budova je z: Panel
Stav: Velmi dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 53 m2
Balkón: 2m2
Užitná plocha: 53 m2
Podlahová plocha: 53 m2
Plocha sklepa: 2 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bc. Jana Kocourková,

DiS.
Tel:

775 105 802
Email:

j.kocourkova@reality-

kocourek.cz

Reality Kocourek s.r.o.
Tel:

777 200 801
Adresa:

Palackého 2205, 75661

Rožnov pod Radhoštěm
Web:

www.reality-kocourek.cz/


